5. In caz cînd se va atribui subscriitorului o sumii mai mică ca cea subscrisă, prisosul caujiunii se
va restitui imediat.

6. Ridicarea obligatiunilor atribuite cari vor fi insotite de un cupon cuprinzînd dobinda dela 18 Sep·
tembre-1 Octombre 1913 se poate face cu incepere dela 5/18 Novembre 1913 contra pliitii pretului integral.

Subscriitorul este insii obligat a ridica:
O cincime din capitalul nominal al titlurilor atribuite inclusiv până

. . " "
Două cincimi din "

la 5{18 Novembre 1913 .
.. 27 Nov.- 10 Dec. 1913 .
• 28 Dec.-10 lan. 1914.
.. 22 lan.- 4 Febr. 1914.